
 

 
 

 

                                                    
 

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

1 

 

 

          

 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria alunni. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi).  

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-206 

CUP H15B17000330007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’Avviso MIUR  AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 per la presentazione delle proposte relative 

all’Asse I–Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE) . Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi;  

Vista la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 

AOODGEFID\prot. n. 38439 del 29.12.2017;  

Vista la nota  MIUR   Prot. n. AOODGEFID/198 del 10/01/2018  che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

 delle attività e relativo finanziamento del progetto predisposto da questa istituzione scolastica identificato 

 con il codice 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-206; 

Viste  le note dell’Autorità di gestione 2007/13 relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE; 

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




 

 
 

 

                                                    
 

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

2 

 

Preso atto che per la realizzazione dei 4 Moduli del percorso formativo occorre selezionare i corsisti alunni delle 

classi Prime, Seconde e Terze; 

Vista  la Determina Dirigenziale prot. 228 del 08/01/2019 di Avvio della presente procedura di selezione; 

Visto  l’avviso per la selezione degli alunni partecipanti al progetto “Competenze di base”codice 10.2.2A-

FSEPON-LA-2017-206, prot. n. 352 del 09/01/2019, con scadenza il 16/01/2019 ore 14,00 e la proroga dei 

termini di scadenza prot. 936 del 14/01/2019; 

Viste le candidature pervenute; 

Visto il verbale della Commissione appositamente nominata per la valutazione delle candidature pervenute e 

considerata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Sono pubblicate le graduatorie provvisorie degli alunni per i sottoelencati moduli: 

 

Tipologia modulo Titolo Monte ore 

interventi 

 

Lingua madre Lingua italiana  
(Il modulo prevede la 
realizzazione di una web 
radio attraverso la quale i 
ragazzi potranno sentirsi 
protagonisti del vissuto 
scolastico. Il prodotto finale 
sarà il palinsesto della 
trasmissione radiofonica con 
tutti i lavori prodotti nei 
“Laboratori di pensiero 

creativo”) 

60 ore  1. BARDI ANDREA 1 E 

2. BATTISTI GIORGIA 1 L 

3. BRUNO MARCO 2 G 

4. CAMPANELLI IACOPO 1B 

5. CAON VIRGINIA 1L 

6. COMETTI CHRISTIAN 1 G  

7. COPANI ALESSIO 2 E 

8. COSENZA JESSICA          2G 

9. DE MASSIMI ALESSANDRO 1 F 

10. FIORAVANTI  LORENZO          1 B 

11. GARBIN ROMEOLORD 1F 

12. GENTILI MATTIA 2 E 

13. IOPPOLO THOMAS 2 E  

14. LAMRKARBECH RAYANE 1  E    

15. LIBOA LORENZO 1 E 

16. MANCINI ELISA 1L 

17. MARABITTI FEDERICO 2 I 

18. MARCU FLAVIO-MIRCEA 2 I  

19. MORELLI LEONARDO 1B 

20. OBLUNGO FRANCESCA 2 I 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it


 

 
 

 

                                                    
 

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

3 

 

21. OLIVIERI MARTINA 2 I 

22. PICCIONE MASSIMO 2 E 

23. PROVARONI MELANIA 1 L 

24. SBACCANTI GAIA 1 A 

25. SICILIANO ROSEMARY 1 L            

26. SILVI GIUSEPPE 1 F   

27. STEFONI GIULIO 1 A 

28. VAZZANA DANIELE 1 B 

29. ZANNINI LUCREZIO 1 L 

Italiano per 

stranieri 

Italiano L2  
(Lo strumento sarà sempre 
quello della realizzazione della 
web radio dove avranno spazi 
in collaborazione con gli 
alunni italiani ma svolgeranno 
degli approfondimenti specifici 
per far conoscere i paesi 
d’origine, la loro cultura 
attraverso il loro vissuto.) 

60 ore  1. GARBIN ROMEO LORD         1 F 

2. LAMRKARBECH RAYANE 1  E 

3. MARCU FLAVIO- MIRCEA        2 I 

Matematica Applichiamo la matematica  

(Le attività saranno finalizzate 

allo sviluppo delle capacità di 
osservazione e 
schematizzazione e al 
raggiungimento dei seguenti 
obiettivi: saper apprezzare 
modelli in natura e in attività 
umane, saper misurare, 
stimare, convertire e utilizzare 
scale; saper usare il pensiero 
proporzionale in contesti 
quotidiani e di lavoro; 
rappresentare e interpretare 
dati, grafici e tabelle.) 

30 ore  1. BARDI ANDREA 1 E 

2. BATTISTI FRANCESCO     1 L 

3. BRUNO MARCO  2 G 

4. CAMPANELLI IACOPO   2 B  

5. CAON VIRGINIA              1 L 

6. COMETTI CHRISTIAN        1 G 

7. COPANI ALESSIO          2 E 

8. COSENZA JESSICA          2G 

9. DE MASSIMI ALESSANDRO 1 F 

10. FIORAVANTI  LORENZO          1 B 

11. GARBIN ROMEO LORD         1 F 

12. GENTILI MATTIA  2 E 

13. IOPPOLO THOMAS                2 E 

14. LAMRKARBECH RAYANE 1  E 

15. LIBOA LORENZO 1 E 

16. MANCINI ELISA                     1L 

17. MARABITTI FEDERICO           2 I 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it


 

 
 

 

                                                    
 

 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

4 

 

18. MARCU FLAVIO- MIRCEA        2 I 

19. MORELLI LEONARDO      1 B 

20. OBLUNGO FRANCESCA      2 I 

21. OLIVIERI MARTINA                2 I 

22. PICCIONE MASSIMO 2 E 

23. PROVARONI MELANIA           1 L 

24. SBACCANTI GAIA                   1 A 

25. SICILIANO ROSEMARY            1 L 

26. SILVI GIUSEPPE           1 F 

27. STEFONI GIULIO          1 A 

28. VAZZANA DANIELE 1 B 

29. ZANNINI LUCREZIO 1 L 

Lingua straniera Lingua inglese Livello B1 
(Gli studenti seguiranno una 
story-line per creare storie su 
argomenti attinenti alla loro 
realtà,reciteranno nel podcast 
e la story line farà parte del 
palinsesto della web radio) 

60 ore   

 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso da presentarsi entro 5 gg. dalla pubblicazione del presente decreto.  
Decorso tale periodo la graduatoria diverrà definitiva. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

		2019-06-25T13:19:07+0200
	Onofri Alessandra




